
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Uomini 

Semiramide Team 526,12571 351 11 1
Lazio Powerlifting 646,49152 3511 1 2
Forma Club Monza 631,05933 342 1 1 2
Toplifters Milano 706,36684 321 2 2 1
Nirvana Club Senigallia 401,41015 2711 1
Iron Fist Torino 502,66746 262 1 1 1
Barbarian's Parma 355,06897 241 1 1
Olimpica Canicattì 329,73258 191 1 1
Cocoon Ferrara 258,88619 181 1
Powerlifting Magenta 298,935310 131 1 1
Bologna Powerlifting 306,673011 131 1 1
Athletic Center Cigole 148,342912 121
Body Planet Trento 113,318713 121
Bulls Powerlifting Torino 595,784914 121 1 4
New Ragelift Treviso 215,243415 111 1
Se At Pe Roma 220,906816 101 1
Powerlifting Genova 191,094517 101 1
Daniel Master Trapani 127,127118 91
Virtus Gallarate 98,038019 81
Rage Lift Veneto 424,577420 55
Roma Powerlifting 0,0000Fg

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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Pa1 Pa2 Pa3 Best

-59
58,60 0,87171 1991Body Planet Trento 113,3187125,0 130,0 -135,0 130,0El Boujaoudi Mouchine
58,42 0,87422 1950Forma Club Monza 74,306880,0 85,0 -90,0 85,0Giummarra Franco

-66
65,31 0,79201 1981Cocoon Ferrara 138,6087175,0 -185,0 -185,0 175,0Signani Nicola
64,04 0,80522 1962Se At Pe Roma 119,1763142,5 -148,0 148,0 148,0D' Alessandro Giovanni
62,97 0,81703 1959Virtus Gallarate 98,0380117,5 120,0 -125,0 120,0Bonato Franco
65,17 0,79354 1982Iron Fist Torino 95,2160115,0 120,0 -125,0 120,0Spizzo Marco

-74
73,43 0,72331 1994Semiramide Team 146,4666195,0 202,5 -210,5 202,5Pes Andrea
72,50 0,73002 1987Semiramide Team 131,3988180,0 -185,0 -185,0 180,0Pinna Giovannino
73,64 0,72183 1977Semiramide Team 120,9040167,5 -172,5 -177,5 167,5Puddu Pierangelo
72,45 0,73044 1992Bologna Powerlifting 120,5096157,5 165,0 -175,0 165,0Fantuzzi Jacopo
73,52 0,72275 1983Nirvana Club Senigallia 117,4318150,0 -157,5 162,5 162,5Magi Riccardo
71,17 0,74016 1990Barbarian's Parma 96,2066-120,0 125,0 130,0 130,0Bigliardi Marco
67,71 0,76917 1997Olimpica Canicattì 98,0610-125,0 125,0 127,5 127,5La Magra Sergio
70,09 0,74878 1997Olimpica Canicattì 93,5816-125,0 125,0 -127,5 125,0Donato Giuseppe
68,57 0,76159 1993Forma Club Monza 93,2796-122,5 122,5 -130,0 122,5Galbiati Davide
67,85 0,767810 1990Bulls Powerlifting Torino 84,4626105,0 110,0 -120,0 110,0Avigliano Andrea

-83
81,75 0,67361 1975Olimpica Canicattì 138,0899200,0 205,0 -210,0 205,0Facciponte Marcello
82,76 0,66862 1957Toplifters Milano 137,0730190,0 200,0 205,0 205,0Venuto Salvatore
80,69 0,67903 1991Toplifters Milano 132,4123190,0 195,0 -200,0 195,0Degiovanni Niccolò
82,27 0,67104 1982Lazio Powerlifting 129,1733180,0 187,5 192,5 192,5Sanasi Simone
82,42 0,67035 1995Semiramide Team 127,3563180,0 190,0 -207,5 190,0Cosseddu Francesco
80,80 0,67856 1988Powerlifting Magenta 118,7311170,0 175,0 -180,0 175,0Garavaglia Andrea
82,32 0,67087 1994Lazio Powerlifting 117,3874175,0 -185,0 -185,0 175,0Cusano Anthony
75,43 0,70978 1977Toplifters Milano 110,0101155,0 -160,0 -160,0 155,0Carcano Mauro

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Pa1 Pa2 Pa3 Best
81,89 0,67299 1992Bulls Powerlifting Torino 104,3010155,0 -162,5 -162,5 155,0Marcellino Marco
80,85 0,678210 1984Se At Pe Roma 101,7305150,0 -157,5 -160,0 150,0Masala Alessio
78,02 0,693811 1993Bulls Powerlifting Torino 100,6002-145,0 145,0 -155,0 145,0Ghirardello Matteo
82,90 0,668012 1993Forma Club Monza 93,5168-140,0 140,0 -150,0 140,0Rizzi Matteo
76,15 0,705113 1990Iron Fist Torino 95,1933130,0 135,0 -140,0 135,0Lo Presti Dario
77,80 0,695114 1987Bulls Powerlifting Torino 93,8363-135,0 135,0 -142,5 135,0Gallina Daniele
83,00 0,667515 1981Rage Lift Veneto 90,1124-135,0 -135,0 135,0 135,0Milani Filippo
78,77 0,689516 1990Bulls Powerlifting Torino 89,6331120,0 -130,0 130,0 130,0Ricciuto Manuel
81,20 0,676417 1989Bulls Powerlifting Torino 81,1676-120,0 120,0 -125,0 120,0Masiello Stefano
81,78 0,673518 1980Bologna Powerlifting 80,8151120,0 -127,5 -127,5 120,0Cardinetti Filippo
81,80 0,673419 1994Rage Lift Veneto 77,4363110,0 -115,0 115,0 115,0Sardo Andrea
81,43 0,675220 1985Bulls Powerlifting Torino 57,394085,0 -100,0 -100,0 85,0Narciso Alessandro
82,56 0,6696Fg 1969Toplifters Milano 0,0000-175,0 -175,0 -175,0 0,0Degiampietro Michele
83,00 0,6675Fg 1981Toplifters Milano 0,0000-180,0 -180,0 -180,0 0,0Gori Pasquale

-93
90,10 0,63801 1969Athletic Center Cigole 148,3429222,5 232,5 -240,5 232,5Ghirardi Daniele
87,54 0,64772 1983Nirvana Club Senigallia 140,8776205,0 215,0 217,5 217,5Poliandri Domingo
92,78 0,62893 1989Lazio Powerlifting 136,7853195,0 -205,0 217,5 217,5Contenta Antonio
89,19 0,64144 1990Barbarian's Parma 121,8589-190,0 -190,0 190,0 190,0Guerretta Marco
91,53 0,63305 1985Cocoon Ferrara 120,2774180,0 190,0 -197,5 190,0Ingrosso Filippo
86,66 0,65136 1983Iron Fist Torino 118,8575182,5 -192,5 -192,5 182,5Alberico Simone
91,28 0,63397 1985Lazio Powerlifting 114,1006170,0 -180,0 180,0 180,0Brasili Marco
88,24 0,64508 1986Toplifters Milano 112,8695-175,0 175,0 -182,5 175,0Comisso Angelo
87,09 0,64959 1993Forma Club Monza 110,4181170,0 -177,5 -185,5 170,0Merlo Matteo
89,28 0,641010 1992Toplifters Milano 108,9748170,0 -175,0 -175,0 170,0Zangari Fabrizio
90,14 0,637911 1974Toplifters Milano 105,2519-165,0 165,0 -170,0 165,0Trotta Roberto
87,62 0,647412 1990Bulls Powerlifting Torino 97,1093140,0 145,0 150,0 150,0Calabrese Lorenzo
92,40 0,630113 1992Rage Lift Veneto 94,5203140,0 145,0 150,0 150,0Marini Nicola
91,40 0,633514 1991Forma Club Monza 91,8548140,0 -145,0 145,0 145,0Grieco Damiano

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Pa1 Pa2 Pa3 Best
84,81 0,659215 1992Rage Lift Veneto 92,2850-140,0 -140,0 140,0 140,0Calabretto Simone
86,02 0,653916 1986Powerlifting Magenta 85,0126120,0 125,0 130,0 130,0Merra Maurizio
90,00 0,638417 1991Rage Lift Veneto 70,2233110,0 -120,0 -120,0 110,0Bissaro Giulio

-105
100,10 0,60831 1977Lazio Powerlifting 149,0449-240,0 240,0 245,0 245,0Vaccaro Valerio
100,32 0,60782 1988Forma Club Monza 147,3953215,0 230,0 242,5 242,5Nicolin Davide
99,97 0,60873 1988New Ragelift Treviso 118,6891180,0 190,0 195,0 195,0Capovilla Andrea

103,55 0,60054 1988Iron Fist Torino 115,6026-177,5 182,5 192,5 192,5Gamba Fabio
97,17 0,61595 1988Bulls Powerlifting Torino 115,4755180,0 187,5 -192,5 187,5Mirabelli Andrea
95,80 0,61976 1986Bologna Powerlifting 105,3483170,0 -177,5 -177,5 170,0Ramponi Stefano
98,93 0,61127 1986Forma Club Monza 100,8557155,0 157,5 165,0 165,0Gullotti Federico

102,20 0,60358 1991New Ragelift Treviso 96,5543160,0 -165,0 -165,0 160,0Cinelli Luca
94,04 0,62499 1989Forma Club Monza 87,4895-140,0 -140,0 140,0 140,0Redaelli Marco
99,38 0,610110 1980Powerlifting Genova 79,3150130,0 -137,5 -137,5 130,0Chiama Andrea
93,56 0,6264Fg 1988Rage Lift Veneto 0,0000-160,0 -160,0 -160,0 0,0Camparsi Alessandro

-120
105,66 0,59631 1992Nirvana Club Senigallia 143,1007220,0 230,0 240,0 240,0Bonifazi Stefano
110,11 0,58832 1991Powerlifting Genova 111,7795180,0 190,0 -195,0 190,0Maestroni Marco
114,13 0,58223 1965Forma Club Monza 104,8038170,0 175,0 180,0 180,0Lalario Bartolomeo
106,34 0,59494 1972Powerlifting Magenta 95,1916-150,0 155,0 160,0 160,0Nebuloni Lorenzo
110,83 0,58725 1986Iron Fist Torino 77,7980-120,0 127,5 132,5 132,5Rossi Roberto
106,64 0,5944Fg 1981Roma Powerlifting 0,0000-170,0 -170,0 -170,0 0,0Del Colle Giacomo
116,52 0,5791Fg 1976Forma Club Monza 0,0000-210,0 -210,0 -210,0 0,0Brivio Luigi

+120
125,20 0,56971 1992Barbarian's Parma 137,0033230,0 237,5 240,5 240,5Gorga Gianmario
151,10 0,55272 1992Daniel Master Trapani 127,1271220,0 230,0 -241,0 230,0Lo Russo Nicola
127,40 0,56773 1974Toplifters Milano 105,0271185,0 -206,0 -206,0 185,0Conti Massimo

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Totale
Sub Junior

67,71 0,7691 98,0610Olimpica Canicattì -741997 127,5La Magra Sergio
70,09 0,7487 93,5816Olimpica Canicattì -741997 125,0Donato Giuseppe

Junior
73,43 0,7233 146,4666Semiramide Team -741994 202,5Pes Andrea

105,66 0,5963 143,1007Nirvana Club Senigallia -1201992 240,0Bonifazi Stefano
125,20 0,5697 137,0033Barbarian's Parma +1201992 240,5Gorga Gianmario
80,69 0,6790 132,4123Toplifters Milano -831991 195,0Degiovanni Niccolò
82,42 0,6703 127,3563Semiramide Team -831995 190,0Cosseddu Francesco

151,10 0,5527 127,1271Daniel Master Trapani +1201992 230,0Lo Russo Nicola
72,45 0,7304 120,5096Bologna Powerlifting -741992 165,0Fantuzzi Jacopo
82,32 0,6708 117,3874Lazio Powerlifting -831994 175,0Cusano Anthony
58,60 0,8717 113,3187Body Planet Trento -591991 130,0El Boujaoudi Mouchine

110,11 0,5883 111,7795Powerlifting Genova -1201991 190,0Maestroni Marco
87,09 0,6495 110,4181Forma Club Monza -931993 170,0Merlo Matteo
89,28 0,6410 108,9748Toplifters Milano -931992 170,0Zangari Fabrizio
81,89 0,6729 104,3010Bulls Powerlifting Torino -831992 155,0Marcellino Marco
78,02 0,6938 100,6002Bulls Powerlifting Torino -831993 145,0Ghirardello Matteo

102,20 0,6035 96,5543New Ragelift Treviso -1051991 160,0Cinelli Luca
92,40 0,6301 94,5203Rage Lift Veneto -931992 150,0Marini Nicola 
82,90 0,6680 93,5168Forma Club Monza -831993 140,0Rizzi Matteo
68,57 0,7615 93,2796Forma Club Monza -741993 122,5Galbiati Davide
84,81 0,6592 92,2850Rage Lift Veneto -931992 140,0Calabretto Simone
91,40 0,6335 91,8548Forma Club Monza -931991 145,0Grieco Damiano
81,80 0,6734 77,4363Rage Lift Veneto -831994 115,0Sardo Andrea
90,00 0,6384 70,2233Rage Lift Veneto -931991 110,0Bissaro Giulio

Senior
100,10 0,6083 149,0449Lazio Powerlifting -1051977 245,0Vaccaro Valerio
100,32 0,6078 147,3953Forma Club Monza -1051988 242,5Nicolin Davide
87,54 0,6477 140,8776Nirvana Club Senigallia -931983 217,5Poliandri Domingo
65,31 0,7920 138,6087Cocoon Ferrara -661981 175,0Signani Nicola
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Totale
81,75 0,6736 138,0899Olimpica Canicattì -831975 205,0Facciponte Marcello
92,78 0,6289 136,7853Lazio Powerlifting -931989 217,5Contenta Antonio
72,50 0,7300 131,3988Semiramide Team -741987 180,0Pinna Giovannino
82,27 0,6710 129,1733Lazio Powerlifting -831982 192,5Sanasi Simone
89,19 0,6414 121,8589Barbarian's Parma -931990 190,0Guerretta Marco
73,64 0,7218 120,9040Semiramide Team -741977 167,5Puddu Pierangelo
91,53 0,6330 120,2774Cocoon Ferrara -931985 190,0Ingrosso Filippo
86,66 0,6513 118,8575Iron Fist Torino -931983 182,5Alberico Simone
80,80 0,6785 118,7311Powerlifting Magenta -831988 175,0Garavaglia Andrea
99,97 0,6087 118,6891New Ragelift Treviso -1051988 195,0Capovilla Andrea
73,52 0,7227 117,4318Nirvana Club Senigallia -741983 162,5Magi Riccardo

103,55 0,6005 115,6026Iron Fist Torino -1051988 192,5Gamba Fabio
97,17 0,6159 115,4755Bulls Powerlifting Torino -1051988 187,5Mirabelli Andrea
91,28 0,6339 114,1006Lazio Powerlifting -931985 180,0Brasili Marco
88,24 0,6450 112,8695Toplifters Milano -931986 175,0Comisso Angelo
75,43 0,7097 110,0101Toplifters Milano -831977 155,0Carcano Mauro
95,80 0,6197 105,3483Bologna Powerlifting -1051986 170,0Ramponi Stefano
80,85 0,6782 101,7305Se At Pe Roma -831984 150,0Masala Alessio
98,93 0,6112 100,8557Forma Club Monza -1051986 165,0Gullotti Federico
87,62 0,6474 97,1093Bulls Powerlifting Torino -931990 150,0Calabrese Lorenzo
71,17 0,7401 96,2066Barbarian's Parma -741990 130,0Bigliardi Marco
65,17 0,7935 95,2160Iron Fist Torino -661982 120,0Spizzo Marco
76,15 0,7051 95,1933Iron Fist Torino -831990 135,0Lo Presti Dario
77,80 0,6951 93,8363Bulls Powerlifting Torino -831987 135,0Gallina Daniele
83,00 0,6675 90,1124Rage Lift Veneto -831981 135,0Milani Filippo
78,77 0,6895 89,6331Bulls Powerlifting Torino -831990 130,0Ricciuto Manuel
94,04 0,6249 87,4895Forma Club Monza -1051989 140,0Redaelli Marco
86,02 0,6539 85,0126Powerlifting Magenta -931986 130,0Merra Maurizio
67,85 0,7678 84,4626Bulls Powerlifting Torino -741990 110,0Avigliano Andrea
81,20 0,6764 81,1676Bulls Powerlifting Torino -831989 120,0Masiello Stefano
81,78 0,6735 80,8151Bologna Powerlifting -831980 120,0Cardinetti Filippo



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Totale
99,38 0,6101 79,3150Powerlifting Genova -1051980 130,0Chiama Andrea

110,83 0,5872 77,7980Iron Fist Torino -1201986 132,5Rossi Roberto
81,43 0,6752 57,3940Bulls Powerlifting Torino -831985 85,0Narciso Alessandro
83,00 0,6675 0,0000Toplifters Milano -831981 0,0Gori Pasquale
93,56 0,6264 0,0000Rage Lift Veneto -1051988 0,0Camparsi Alessandro

106,64 0,5944 0,0000Roma Powerlifting -1201981 0,0Del Colle Giacomo
116,52 0,5791 0,0000Forma Club Monza -1201976 0,0Brivio Luigi

Master 1
90,10 0,6380 148,3429Athletic Center Cigole -931969 232,5Ghirardi Daniele
90,14 0,6379 105,2519Toplifters Milano -931974 165,0Trotta Roberto

127,40 0,5677 105,0271Toplifters Milano +1201974 185,0Conti Massimo
114,13 0,5822 104,8038Forma Club Monza -1201965 180,0Lalario Bartolomeo
106,34 0,5949 95,1916Powerlifting Magenta -1201972 160,0Nebuloni Lorenzo
82,56 0,6696 0,0000Toplifters Milano -831969 0,0Degiampietro Michele

Master 2
82,76 0,6686 137,0730Toplifters Milano -831957 205,0Venuto Salvatore
64,04 0,8052 119,1763Se At Pe Roma -661962 148,0D' Alessandro Giovanni
62,97 0,8170 98,0380Virtus Gallarate -661959 120,0Bonato Franco

Master 3
58,42 0,8742 74,3068Forma Club Monza -591950 85,0Giummarra Franco



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffTotale WilksCatAnno N. Cat Età
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Senior100,10 0,6083245,0 149,0449Lazio Powerlifting -1051977Vaccaro Valerio
Master 190,10 0,6380232,5 148,3429Athletic Center Cigole -931969Ghirardi Daniele
Senior100,32 0,6078242,5 147,3953Forma Club Monza -1051988Nicolin Davide
Junior73,43 0,7233202,5 146,4666Semiramide Team -741994Pes Andrea
Junior105,66 0,5963240,0 143,1007Nirvana Club Senigallia -1201992Bonifazi Stefano
Senior87,54 0,6477217,5 140,8776Nirvana Club Senigallia -931983Poliandri Domingo
Senior65,31 0,7920175,0 138,6087Cocoon Ferrara -661981Signani Nicola
Senior81,75 0,6736205,0 138,0899Olimpica Canicattì -831975Facciponte Marcello

Master 282,76 0,6686205,0 137,0730Toplifters Milano -831957Venuto Salvatore
Junior125,20 0,5697240,5 137,0033Barbarian's Parma +1201992Gorga Gianmario
Senior92,78 0,6289217,5 136,7853Lazio Powerlifting -931989Contenta Antonio
Junior80,69 0,6790195,0 132,4123Toplifters Milano -831991Degiovanni Niccolò
Senior72,50 0,7300180,0 131,3988Semiramide Team -741987Pinna Giovannino
Senior82,27 0,6710192,5 129,1733Lazio Powerlifting -831982Sanasi Simone
Junior82,42 0,6703190,0 127,3563Semiramide Team -831995Cosseddu Francesco
Junior151,10 0,5527230,0 127,1271Daniel Master Trapani +1201992Lo Russo Nicola
Senior89,19 0,6414190,0 121,8589Barbarian's Parma -931990Guerretta Marco
Senior73,64 0,7218167,5 120,9040Semiramide Team -741977Puddu Pierangelo
Junior72,45 0,7304165,0 120,5096Bologna Powerlifting -741992Fantuzzi Jacopo
Senior91,53 0,6330190,0 120,2774Cocoon Ferrara -931985Ingrosso Filippo

Master 264,04 0,8052148,0 119,1763Se At Pe Roma -661962D' Alessandro Giovanni
Senior86,66 0,6513182,5 118,8575Iron Fist Torino -931983Alberico Simone
Senior80,80 0,6785175,0 118,7311Powerlifting Magenta -831988Garavaglia Andrea
Senior99,97 0,6087195,0 118,6891New Ragelift Treviso -1051988Capovilla Andrea
Senior73,52 0,7227162,5 117,4318Nirvana Club Senigallia -741983Magi Riccardo
Junior82,32 0,6708175,0 117,3874Lazio Powerlifting -831994Cusano Anthony
Senior103,55 0,6005192,5 115,6026Iron Fist Torino -1051988Gamba Fabio
Senior97,17 0,6159187,5 115,4755Bulls Powerlifting Torino -1051988Mirabelli Andrea
Senior91,28 0,6339180,0 114,1006Lazio Powerlifting -931985Brasili Marco
Junior58,60 0,8717130,0 113,3187Body Planet Trento -591991El Boujaoudi Mouchine
Senior88,24 0,6450175,0 112,8695Toplifters Milano -931986Comisso Angelo
Junior110,11 0,5883190,0 111,7795Powerlifting Genova -1201991Maestroni Marco
Junior87,09 0,6495170,0 110,4181Forma Club Monza -931993Merlo Matteo
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Senior75,43 0,7097155,0 110,0101Toplifters Milano -831977Carcano Mauro
Junior89,28 0,6410170,0 108,9748Toplifters Milano -931992Zangari Fabrizio
Senior95,80 0,6197170,0 105,3483Bologna Powerlifting -1051986Ramponi Stefano

Master 190,14 0,6379165,0 105,2519Toplifters Milano -931974Trotta Roberto
Master 1127,40 0,5677185,0 105,0271Toplifters Milano +1201974Conti Massimo
Master 1114,13 0,5822180,0 104,8038Forma Club Monza -1201965Lalario Bartolomeo
Junior81,89 0,6729155,0 104,3010Bulls Powerlifting Torino -831992Marcellino Marco
Senior80,85 0,6782150,0 101,7305Se At Pe Roma -831984Masala Alessio
Senior98,93 0,6112165,0 100,8557Forma Club Monza -1051986Gullotti Federico
Junior78,02 0,6938145,0 100,6002Bulls Powerlifting Torino -831993Ghirardello Matteo 

Sub Junior67,71 0,7691127,5 98,0610Olimpica Canicattì -741997La Magra Sergio
Master 262,97 0,8170120,0 98,0380Virtus Gallarate -661959Bonato Franco
Senior87,62 0,6474150,0 97,1093Bulls Powerlifting Torino -931990Calabrese Lorenzo
Junior102,20 0,6035160,0 96,5543New Ragelift Treviso -1051991Cinelli Luca
Senior71,17 0,7401130,0 96,2066Barbarian's Parma -741990Bigliardi Marco
Senior65,17 0,7935120,0 95,2160Iron Fist Torino -661982Spizzo Marco
Senior76,15 0,7051135,0 95,1933Iron Fist Torino -831990Lo Presti Dario

Master 1106,34 0,5949160,0 95,1916Powerlifting Magenta -1201972Nebuloni Lorenzo
Junior92,40 0,6301150,0 94,5203Rage Lift Veneto -931992Marini Nicola
Senior77,80 0,6951135,0 93,8363Bulls Powerlifting Torino -831987Gallina Daniele

Sub Junior70,09 0,7487125,0 93,5816Olimpica Canicattì -741997Donato Giuseppe
Junior82,90 0,6680140,0 93,5168Forma Club Monza -831993Rizzi Matteo
Junior68,57 0,7615122,5 93,2796Forma Club Monza -741993Galbiati Davide
Junior84,81 0,6592140,0 92,2850Rage Lift Veneto -931992Calabretto Simone
Junior91,40 0,6335145,0 91,8548Forma Club Monza -931991Grieco Damiano
Senior83,00 0,6675135,0 90,1124Rage Lift Veneto -831981Milani Filippo
Senior78,77 0,6895130,0 89,6331Bulls Powerlifting Torino -831990Ricciuto Manuel
Senior94,04 0,6249140,0 87,4895Forma Club Monza -1051989Redaelli Marco
Senior86,02 0,6539130,0 85,0126Powerlifting Magenta -931986Merra Maurizio
Senior67,85 0,7678110,0 84,4626Bulls Powerlifting Torino -741990Avigliano Andrea
Senior81,20 0,6764120,0 81,1676Bulls Powerlifting Torino -831989Masiello Stefano
Senior81,78 0,6735120,0 80,8151Bologna Powerlifting -831980Cardinetti Filippo
Senior99,38 0,6101130,0 79,3150Powerlifting Genova -1051980Chiama Andrea



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffTotale WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Senior110,83 0,5872132,5 77,7980Iron Fist Torino -1201986Rossi Roberto
Junior81,80 0,6734115,0 77,4363Rage Lift Veneto -831994Sardo Andrea

Master 358,42 0,874285,0 74,3068Forma Club Monza -591950Giummarra Franco
Junior90,00 0,6384110,0 70,2233Rage Lift Veneto -931991Bissaro Giulio
Senior81,43 0,675285,0 57,3940Bulls Powerlifting Torino -831985Narciso Alessandro

Master 182,56 0,66960,0 0,0000Toplifters Milano -831969Degiampietro Michele
Senior83,00 0,66750,0 0,0000Toplifters Milano -831981Gori Pasquale
Senior93,56 0,62640,0 0,0000Rage Lift Veneto -1051988Camparsi Alessandro
Senior106,64 0,59440,0 0,0000Roma Powerlifting -1201981Del Colle Giacomo
Senior116,52 0,57910,0 0,0000Forma Club Monza -1201976Brivio Luigi



Records Panca Uomini
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best

Junior
El Boujaudi Mouchine 60-59 1125,0 130,0 -135,0 130,0
Bonifazi Stefano 203-120 1220,0 230,0 240,0 240,0
Gorga Gianmario 210+120 1230,0 237,5 240,5 240,5

Master 1
Ghirardi Daniele 152-93 1222,5 232,5 -240,5 232,5

Master 2
D' Alessandro Giovanni 63-66 1 1142,5 -148,0 148,0 148,0
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Valide Nulle

Statistiche Gara Uomini
Alzate Giudicate
N°

Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3

125 103228 6 3 2 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Donne

Se At Pe Roma 337,85671 3912 1
Forma Club Monza 344,62572 382 11
Bulls Powerlifting Torino 203,85933 251 1 1
Iron Fist Torino 119,45134 171 1
New Ragelift Treviso 127,92375 151 1
Lazio Powerlifting 97,72986 121
Roma Powerlifting 93,34537 121
Semiramide Team 75,75908 91
Powerlifting Genova 0,0000Fg

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Best

-47
46,85 1,34801 1976Lazio Powerlifting 97,7298-72,5 -72,5 72,5 72,5Peti Barbara
46,91 1,34682 1984Iron Fist Torino 47,136532,5 35,0 -40,0 35,0Balzani Barbara

-52
51,62 1,25371 1975Se At Pe Roma 97,162677,5 -80,5 -80,5 77,5Monaco Roberta
51,70 1,25222 1964Semiramide Team 75,759057,5 60,5 -63,0 60,5Corsi Bruna
51,41 1,25763 1991Iron Fist Torino 72,314957,5 -62,5 -62,5 57,5Fassi Chiara
48,37 1,31694 1989Bulls Powerlifting 65,846950,0 -52,5 -52,5 50,0Battigaglia Alessia
49,46 1,29525 1976Bulls Powerlifting 64,760750,0 -52,5 -52,5 50,0Conte Luisa

-57
56,60 1,16681 1968Roma Powerlifting 93,345378,0 80,0 -85,5 80,0Migliacci Paola
53,42 1,22082 1991Se At Pe Roma 82,406560,0 65,5 67,5 67,5Presenti Valentina
55,84 1,17923 1990Forma Club Monza 73,703060,0 -62,5 62,5 62,5Iannibelli Federica
56,30 1,17174 1984New Ragelift Treviso 73,230462,5 -65,0 -65,0 62,5Gregori Elisa
54,13 1,20835 1967Se At Pe Roma 63,4369-50,0 50,0 52,5 52,5Palmisano Teresa

-63
59,11 1,12791 1966Forma Club Monza 87,412477,5 -82,5 -82,5 77,5Perego Nicoletta
61,43 1,09482 1991Forma Club Monza 82,111470,0 75,0 -77,5 75,0Ferrero Marta

-72
71,25 0,98291 1954Se At Pe Roma 94,850790,0 95,5 96,5 96,5Del Duca Sara
64,41 1,05622 1992Forma Club Monza 101,398987,5 92,5 96,0 96,0Pineda Whelma

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Best
65,62 1,04183 1988New Ragelift Treviso 54,693350,0 -52,5 52,5 52,5Splendido Federica
67,34 1,0224Fg 1990Powerlifting Genova 0,0000-80,0 -80,0 -80,0 0,0Marzadro Eleonora

-84
79,90 0,91561 1989Bulls Powerlifting 73,251780,0 -90,0 -90,0 80,0Castronovo Glenda

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Totale
Junior

64,41 1,0562 101,3989Forma Club Monza -721992 96,0Pineda Whelma
53,42 1,2208 82,4065Se At Pe Roma -571991 67,5Presenti Valentina
61,43 1,0948 82,1114Forma Club Monza -631991 75,0Ferrero Marta
51,41 1,2576 72,3149Iron Fist Torino -521991 57,5Fassi Chiara

Senior
46,85 1,3480 97,7298Lazio Powerlifting -471976 72,5Peti Barbara
51,62 1,2537 97,1626Se At Pe Roma -521975 77,5Monaco Roberta
55,84 1,1792 73,7030Forma Club Monza -571990 62,5Iannibelli Federica
79,90 0,9156 73,2517Bulls Powerlifting Torino -841989 80,0Castronovo Glenda
56,30 1,1717 73,2304New Ragelift Treviso -571984 62,5Gregori Elisa
48,37 1,3169 65,8469Bulls Powerlifting Torino -521989 50,0Battigaglia Alessia
49,46 1,2952 64,7607Bulls Powerlifting Torino -521976 50,0Conte Luisa
65,62 1,0418 54,6933New Ragelift Treviso -721988 52,5Splendido Federica
46,91 1,3468 47,1365Iron Fist Torino -471984 35,0Balzani Barbara
67,34 1,0224 0,0000Powerlifting Genova -721990 0,0Marzadro Eleonora

Master 1
56,60 1,1668 93,3453Roma Powerlifting -571968 80,0Migliacci Paola
59,11 1,1279 87,4124Forma Club Monza -631966 77,5Perego Nicoletta
54,13 1,2083 63,4369Se At Pe Roma -571967 52,5Palmisano Teresa

Master 2
51,70 1,2522 75,7590Semiramide Team -521964 60,5Corsi Bruna

Master 3
71,25 0,9829 94,8507Se At Pe Roma -721954 96,5Del Duca Sara



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffTotale WilksCatAnno N. Cat Età
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Junior64,41 1,056296,0 101,3989Forma Club Monza -721992Pineda Whelma
Senior46,85 1,348072,5 97,7298Lazio Powerlifting -471976Peti Barbara
Senior51,62 1,253777,5 97,1626Se At Pe Roma -521975Monaco Roberta

Master 371,25 0,982996,5 94,8507Se At Pe Roma -721954Del Duca Sara
Master 156,60 1,166880,0 93,3453Roma Powerlifting -571968Migliacci Paola
Master 159,11 1,127977,5 87,4124Forma Club Monza -631966Perego Nicoletta
Junior53,42 1,220867,5 82,4065Se At Pe Roma -571991Presenti Valentina
Junior61,43 1,094875,0 82,1114Forma Club Monza -631991Ferrero Marta

Master 251,70 1,252260,5 75,7590Semiramide Team -521964Corsi Bruna
Senior55,84 1,179262,5 73,7030Forma Club Monza -571990Iannibelli Federica
Senior79,90 0,915680,0 73,2517Bulls Powerlifting Torino -841989Castronovo Glenda
Senior56,30 1,171762,5 73,2304New Ragelift Treviso -571984Gregori Elisa
Junior51,41 1,257657,5 72,3149Iron Fist Torino -521991Fassi Chiara
Senior48,37 1,316950,0 65,8469Bulls Powerlifting Torino -521989Battigaglia Alessia
Senior49,46 1,295250,0 64,7607Bulls Powerlifting Torino -521976Conte Luisa

Master 154,13 1,208352,5 63,4369Se At Pe Roma -571967Palmisano Teresa
Senior65,62 1,041852,5 54,6933New Ragelift Treviso -721988Splendido Federica
Senior46,91 1,346835,0 47,1365Iron Fist Torino -471984Balzani Barbara
Senior67,34 1,02240,0 0,0000Powerlifting Genova -721990Marzadro Eleonora



Records Panca Donne
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best

Junior
Pineda Whelma 24-72 187,5 92,5 96,0 96,0
Presenti Valentina 15-57 160,0 65,5 67,5 67,5

Master 1
Migliacci Paola 40-57 178,0 80,0 -85,5 80,0

Master 2
Corsi Bruna 9-52 157,5 60,5 -63,0 60,5

Master 3
Del Duca Sara 23-72 1 190,0 95,5 96,5 96,5
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Valide Nulle

Statistiche Gara Donne
Alzate Giudicate
N°

Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3

31 2657 6 2 1 2 1




